

ÅRSREDOVISNING

för

Vätterbyggdens Elkonsult AB

Org.nr. 559343-9671

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Andersson, Styrelseledamot
2025-06-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultationer och utbildningar inom elteknik.

Företagets säte är Hjo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Delägaren har tagit anställning i oktober varför resultatet minskat från föregående år.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	968 158	1 412 545	740 760	
Resultat efter finansiella poster	261 808	502 004	415 741	
Soliditet (%)	50,6	41,66	51,22	

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	3 977	396 751	425 728
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		396 751	-396 751	0
Årets resultat			207 495	207 495
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>150 728</u>	<u>207 495</u>	<u>383 223</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	150 728
Årets resultat	<u>207 495</u>
	358 223

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>108 223</u>
	358 223

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		968 158	1 412 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		968 158	1 412 545
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 720	-90 459
Personalkostnader	2	-668 718	-805 226
Övriga rörelsekostnader		0	-15 200
Summa rörelsekostnader		-707 438	-910 885
Rörelseresultat		260 720	501 660
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 148	564
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-220
Summa finansiella poster		1 088	344
Resultat efter finansiella poster		261 808	502 004
Resultat före skatt		261 808	502 004
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 313	-105 253
Årets resultat		207 495	396 751

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

304 940

Övriga fordringar

117 808

183 687

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 838

3 469

Summa kortfristiga fordringar

121 646

492 096

Kassa och bank

Kassa och bank

635 700

529 745

Summa kassa och bank

635 700

529 745

Summa omsättningstillgångar

757 346

1 021 841

SUMMA TILLGÅNGAR

757 346

1 021 841

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

150 728

3 977

Årets resultat

207 495

396 751

Summa fritt eget kapital

358 223

400 728

Summa eget kapital

383 223

425 728

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 189

8 739

Skatteskulder

117 383

204 148

Övriga skulder

244 551

383 226

Summa kortfristiga skulder

374 123

596 113

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

757 346

1 021 841

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

ÖVRIGA NOTER

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hjo

Marcus Andersson
Marcus Andersson

2025-03-26